PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Página 1 de 2

PORTARIA N° 056/2025

De 29 de julho de 2025

SÚMULA:  Designa servidores para exercerem as

funções de Fiscal de Contrato e Fiscal substituto,

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE, Estado do

Paraná, no uso de suas atribuições legais, conferidas pelo Decreto 7649/2025.

Considerando o contrato n° 032-2023 - PE 136-2022 - Pontual Serviços Terceirizados LTDA.

RESOLVE:

Art.  1°  Designar  os  servidores  abaixo  indicados  para  atuarem  na  fiscalização  da  execução

contratual, que tem por objeto Contratação de empresa para prestação de serviços continuados

de  limpeza,  conservação,  higienização,  incluindo  o  fornecimento  de  mão  de  obra,  todos  os

materiais  de  consumo,  utensílios,  uniformes  e  equipamentos  necessários,  para  Secretaria

Municipal de Saúde. como segue:

Função Nome Completo Nº Matrícula

Fiscal de contrato ADM Saúde Joyce Fernanda Compri 351295

Fiscal substituto Karine Souza Dias 351322

Fiscal de contrato DAF Rubiane Wozniack 353918

Fiscal substituto Vanessa Winsche Montini 362373

Fiscal de contrato APS Paulo Henrique Peixoto 357702

Fiscal substituto Marcilene de Paula 351984

Fiscal de contrato UPA Jessika da Cruz Sanches Barbosa 358311

Fiscal substituto Jenifer Amanda de Morais 355806

Fiscal de contrato Caps Daniel Martins do Nascimento 350788

Fiscal substituto Maria Carolina Pelanda Lutfi 349270

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação e terá vigência até o vencimento

do contrato, aditivos e garantia quando houver.

Art. 3° Dê-se ciência aos interessados e atue-se no respectivo processo.

Secretária Municipal de Saúde

Decreto nº 7649/2025

Monique Costa Buck

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Página 2 de 2

Ciente:

Rubiane Wozniack

Vanessa Winsche Montini

Paulo Henrique Peixoto

Marcilene de Paula

Jessika da Cruz Sanches Barbosa

Jenifer Amanda de Morais

Daniel Martins do Nascimento

Maria Carolina Pelanda Lutfi

Joyce Fernanda Compri

Karine Souza Dias KARINE SOUZA
DIAS:05699406999

Assinado de forma digital por
KARINE SOUZA
DIAS:05699406999
Dados: 2025.07.29 15:34:06
-03'00'